Архангельская область

Приморский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д.Хорьково

28 октября 2015года
№54
О приватизации муниципального имущества
     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением Правительства  Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, Уставом муниципального образования «Лявленское», Порядком приватизации муниципального имущества муниципального образования «Лявленское», утвержденным решением Муниципального Совета МО «Лявленское» от 28.11.2006 №35, Решением  Муниципального Совета МО «Лявленское» от 28  октября 2015 №151 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 4 квартал  2015 год» администрация муниципального образования постановляет:
1. Администрации муниципального образования «Лявленское»:

1.1.Выставить на приватизацию следующее муниципальное имущество (далее - объекты):

- Здание школы (бывшее) одновременно с отчуждением земельного участка, расположенное по адресу: Архангельская область, Приморский район, муниципальное образование «Лявленское», дер. Кузьмино,  д. 63;

- железобетонные плиты в количестве 500 шт., расположенные по адресу: Архангельская область, Приморский район, муниципальное образование «Лявленское».

1.2.Определить способ приватизации объектов: продажа объектов на аукционе, открытым по составу участников и по форме подачи предложений о цене.

1.3.Установить начальную цену объектов аукциона на основании отчета независимого оценщика:

- Здание школы (бывшее) одновременно с отчуждением земельного участка, расположенное по адресу: Архангельская область, Приморский район, муниципальное образование «Лявленское», дер. Кузьмино,  д. 63 —
1 519 000 рублей 00 копеек (Один миллион пятьсот девятнадцать тысяч рублей 00 копеек ), в том числе за земельный участок —372000 рублей 00 копеек (Триста семьдесят две тысячи рублей 00 копеек);

- железобетонные платы, расположенные по адресу: Архангельская область, Приморский район, муниципальное образование «Лявленское» д.Хорьково  — 225000 рублей 00 копеек (Двести двадцать пять тысяч  рублей 00 копеек).

1.4. Совершить все необходимые действия, связанные с организацией и проведением аукциона.

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном Вестнике МО «Лявленское», на официальном информационном сайте администрации муниципального образования «Приморский муниципальный район»  http://www.primadm.ru. и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов  http://www.torgi.gov.ru.
Глава

муниципального образования                                                   Т.А. Ханталина